Cai (trích đo địa chính phục vụ giao đất, cấp GCNQSD đất). 

3. Hình thức giao đất: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất. 

4. Giá đất, tiền sử dụng đất phải nộp: 

a) Giá đất: 3.500.000 đồng/m2 (Theo Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày 
13/02/2023 của UBND tỉnh Lào Cai). 

b) Tiền sử dụng đất phải nộp: 350.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm năm 
mươi triệu đồng). 

Điều 2. Giao các cơ quan, đơn vị, hộ gia đình, cá nhân tổ chức thực hiện 
các công việc sau đây: 

1. Chi cục thuế khu vực Lào Cai - Mường Khương: Thông báo cho người 
được giao đất nộp tiền sử dụng đất, phí và lệ phí theo quy định của pháp luật.